

Znak sprawy: SZP-26-5/2024

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja budynku Teatru - dot. poprawy bezpieczeństwa poruszania się po dachu budynku w ramach, której zostaną wykonane pomosty serwisowe, trasy dostępne i renowacja pokrycia dachu”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605) – dalej „Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie SWZ:

Pytanie z 12.07.2024 r.:

pytanie dotyczy rozdział 6 SIWZ czy termin realizacji zadania to 120 dni od momentu podpisania umowy czy do dnia 31.10.2024?

Odpowiedź:

Zamawiający dla jasności i przejrzystości zmienia zapis na: „**120 dni od daty zawarcia umowy z uwzględnieniem harmonogramu realizacji robót Teatru (Załącznik nr 2)**”

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający: Teatr im. Jana Kochanowskiego w Opolu, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ”

Zamawiający zmienia treść SWZ:

1) Rozdział 6 WYMAGANY TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Przed zmianą:

„Termin realizacji zamówienia:

120 dni od daty zawarcia umowy nie później niż do dnia 31.10.2024 r. z uwzględnieniem harmonogramu realizacji robót Teatru (Załącznik nr 2)”

Po zmianie:

„Termin realizacji zamówienia:

120 dni od daty zawarcia umowy z uwzględnieniem harmonogramu realizacji robót Teatru (Załącznik nr 2)”

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 11 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 11 ust. 23 pkt 1) SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **16.07.2024r., godzina 10:00.**

w rozdziale 11 ust. 23 pkt 1) SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **17.07.2024 r., godzina 10:00.**

w rozdziale 11 ust. 23 SWZ pkt 2) przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **16.07.2024 r., godzina 11:00.**

w rozdziale 11 ust. 23 pkt. 2) SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **17.07.2024 r., godzina 11:00.**

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 11 ust. 24 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.08.2024 r.

w rozdziale 11, ust. 24 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15.08.2024 r.

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr Ogłoszenie 2024/BZP 00390973/01 z dnia 1 lipca 2024 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.